Landesliga Herren 2023/2024 - gesamt

Abschlusstabelle

Platz:

0 ~NOoOGhA WN=

Team:

Schweriner BV I

BC Schwerin 11l

ABC Rostock Strikers |
HCC BC Rostock IlI

1. Stralsunder BC Il
HCC BC Rostock IV
Hanse BV Wismar |
Schmarler BC |

Punkte:
88
68
64
58
58
50
46
29

Landesliga Herren 2023/2024 - 5. Spieltag

21.04.2024

Platz:

0 ~NOoOGhA WN-

Team:

Schweriner BV I

BC Schwerin 11I

1. Stralsunder BC Il
HCC BC Rostock IV
ABC Rostock Strikers |
Hanse BV Wismar |
HCC BC Rostock IlI
Schmarler BC |

Schwerin - Bowl In

Leitung: ABC Rostock Strikers

Punkte:
20
17
12
12
1

1
9
8
3

Spiel + Bonus

54
44
38
30
32
32
28
22
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Spiel +

12
10
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34
24
26
28
26
18
18

7

Bonus
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Pins:
24.566
23.879
23.644
23.894
23.588
22.982
22.246
21.770

Pins:
4.864
4,736
4.668
4.571
4613
4.531
4.466
4.322

Spiele:
140
140
140
140
140
140
133
140

Spiele:
28
28
28
28
28
28
28
28

Schnitt:
175,47
170,56
168,89
170,67
168,49
164,16
167,26
155,50

Schnitt:
173,71
169,14
166,71
163,25
164,75
161,82
159,50
154,36



Landesliga Herren 2023/2024 - 5. Spieltag
21.04.2024  Schwerin - Bowl In

1 Schweriner BV Il (SBV2)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
Grunert, Bernd 1115/ 6 1858 208 0 180 180 199 160 188 208
Berndt, Andreas 1283/ 7 1832 200 191 164 183 200 191 189 165
Sonnberg, Rainer 1.013/ 6 168,8 206 206 177 148 0 164 148 170
Haberer, Reno 835/ 5 1670 195 137 0 169 178 156 0 195
Niehusen, Holger 618/ 4 1545 180 180 149 0 151 0 138 0
Team: 4864/ 28 173,7 738 714 670 680 728 671 663 738
Punkte Bonus: 8 gespielt mit: HCC4 BCSN HCC3 HBV HST SBC ABC
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 686 706 624 656 641 591 645
Punkte: 20 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 2 2
2 BC Schwerin lll (BCSN)
Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
Habicht, Hannes 965/ 5 193,0 227 180 193 0 176 227 189 0
Sevecke, Paul 1128/ 6 188,0 207 207 205 188 198 181 149 0
Braun, Sandro 1.027/ 6 171,1 201 162 183 168 0 201 137 176
Kronbuigel, Marcus 824/ 5 164,8 201 145 0o 177 201 139 0 162
von Ruden, Danilo 544/ 4 136,0 142 0 125 0 142 0 138 139
Heinrich, Frank 248/ 2 1240 129 0 0o 119 0 0 0 129
Team: 4736/ 28 169,1 748 694 706 652 717 748 613 606
Punkte Bonus: 7 gespielt mit: HBV SBV2 SBC HCC4 ABC HST HCC3
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 684 670 642 627 579 678 655
Punkte: 17 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 0 0
3 1. Stralsunder BC Il (HST)
Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
Lubenow, Sebastian 1302/ 7 186,0 243 157 185 222 147 137 211 243
Wasow, Sven 889/ 5 177,8 202 182 202 188 157 160 0 0
Haase, Stephan 953/ 6 158,8 173 159 169 0 173 166 146 140
Sinkwitz, Dennis 1111/ 7 158,7 178 167 159 170 144 178 177 116
Kempcke, Andreas 413/ 3 1376 149 0 0 120 0 0 144 149
Team: 4668/ 28 166,7 715 665 715 700 621 641 678 648
Punkte Bonus: 6 gespielt mit: SBC ABC HBV HCC3 SBV2 BCSN HCC4
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 642 721 604 677 671 613 664
Punkte: 12 Punkte Spiel: 2 0 2 0 0 2 0
4 HCC BC Rostock IV (HCC4)
Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
Neureuter, Jorg 1208/ 7 1725 221 202 221 166 127 161 160 171
Patzelt, Klaus 1155/ 7 1650 192 169 150 180 192 176 140 148
Beise, Jorg 1141/ 7 163,0 188 182 173 162 155 139 142 188
Sandhoff, Rainer 1.067/ 7 1524 167 133 165 167 153 158 134 157
Team: 4.571/28 163,2 709 686 709 675 627 634 576 664
Punkte Bonus: 4 gespielt mit: SBV2 HBV ABC BCSN SBC HCC3 HST
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 714 631 709 717 566 526 648

Punkte: 12 Punkte Spiel: 0 2 0 0 2 2 2



5 ABC Rostock Strikers | (ABC)
Pins /Sp. Schnitt

Name

Milbradt, Marco
Dieterich, Maik
Schafer, Sebastian
Berger, Thorsten
Milbradt, Gerd

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

6 Hanse BV Wismar | (HBV)

Name

Stender, Heiko
Krentz, Tony

Haecker, Meik
Roth, Matthias

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

7 HCC BC Rostock lll (HCC3)

Name

Taude, Wolfgang
Steller, Ruben

Team:

5
6

1

Team:

3
6

9

Kaping, Chris-Detlev

Giese, Thomas

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

Team:

2
6

8

8 Schmarler BC | (SBC)

Name

Sodemann, Marco
Eberlein, Uwe
Burré, Marko
Poltrock, Rene

Punkte Bonus:
Punkte Spiele:

Punkte:

Team:

1
2

3

1207/ 7
996/ 6
816/ 5
961/ 6
633/ 4

4.613/ 28

Pins /Sp. Schnitt

1354/ 7
1.008/ 7
1077/ 7
1.002/ 7

4.531/ 28

Pins /Sp. Schnitt

1165/ 7
1138/ 7
1130/ 7
1.033/ 7

4.466/ 28

Pins /Sp. Schnitt

1190/ 7
1145/ 7
10771 7

910/ 7

4322/ 28

HI
1724 195
166,0 218
163,2 193
160,1 195
158,2 184
164,7 745
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
1934 203
156,8 194
153,8 175
143,1 168
161,8 699
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
166,4 189
162,5 210
161,4 215
1475 189
159,5 692
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
170,0 185
163,5 201
153,8 181
130,0 150
154,3 679
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel:

1

195
171

0
195
184

745

HCC3

Spiel:

692
2

1

192
169
175
148

684

BCSN

Spiel:

Spiel:

694

1

168
157
215
152

692

ABC
745

1

172
155
165
150

642

HST
665

0

2

182
218

163
158

721

HST
715

197
140
159
135

631

HCC4
709

187
159
147
189

682

SBC
679

185
201
144
149

679

HCC3
682

0

3

187
163
193
166

709

HCC4
675

192
155
141
116

604

HST
700

171
163
150
140

624

SBV2
680

154
181
181
126

642

BCSN
652

0

4

171
114
169
160

614

SBC
627

191
149
170
146

656

SBV2
728

189
179
178
131

677

HST
621

184
141
169
133

627

ABC
614

2

5
147

141
123
168

579

BCSN
748

200
145
143
167

655

HCC3
610

160
125
169
156

610

HBV
655

161
148
137
120

566

HCC4
634

0

6

164
152
161

123
600

HBV
602

203
146
131
122

602

ABC
600

146
145
122
113

526

HCC4
576

170
179
113
129

591

SBV2
663

0

7

161
178
152
154

645

SBV2
738

179
194
158
168

699

SBC
575

144
210
149
152

655

BCSN
606

164
140
168
103

575

HBV
699

0



Landesliga Herren 2023/2024

Platz
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Name

Lubenow, Sebastian
Habicht, Hannes
Grunert, Bernd
Sevecke, Paul
Czichowski, Thomas
Milbradt, Marco
Kaping, Chris-Detlev
Hein, Jorg
Neureuter, Jorg
Stender, Heiko
Berndt, Andreas
Dieterich, Maik
Haberer, Reno
Wasow, Sven
Steller, Ruben
Kronbiigel, Marcus
Niehusen, Holger
Braun, Sandro
Guhlsdorf, Mathias
Krentz, Tony
Haase, Stephan
Sonnberg, Rainer
Patzelt, Klaus
Taude, Wolfgang
Giese, Thomas
Prékel, Bodo
Wenzel, Daniel
Sodemann, Marco
Sinkwitz, Dennis
Frohlich, Rainer
Milbradt, Gerd
Berger, Thorsten
Eberlein, Uwe
Beise, Jorg

Burré, Marko
Seifert, Mike
Schifer, Sebastian
Sandhoff, Rainer
von Riiden, Danilo
Roth, Matthias
Haecker, Meik
Heinrich, Frank
Alisch, Reinhard
Gilbrich, Jorn
Kempcke, Andreas
George, Knut
Poltrock, Rene
Solger, Marco

Pins
5.002
4.179
6.078
4.385
1.265
6.289
6.226
71
6.213
6.204
4.067
6.008
5.298
2.618
6.083
3.985
3.219
4.909
3.702
3.521
5.362
5.193
4.678
5.834
4618
3.263
1.141
4.057
5.024
1.133
3.373
5.461
3.524
5.581
4.290
3.153
2.513
5.497
2.198
5.336
1.077
3.190
2.996
1.033
881
1.013
3.750
1.438

Spiele
26

22

33

24

7

35

35

Schnitt
192,38
189,95
184,18
182,71
180,71
179,69
177,89
177,75
177,51
177,26
176,83
176,71
176,60
174,53
173,80
173,26
169,42
169,28
168,27
167,67
167,56
167,52
167,07
166,69
164,93
163,15
163,00
162,28
162,06
161,86
160,62
160,62
160,18
159,46
158,89
157,65
157,06
157,06
157,00
156,94
153,86
151,90
149,80
147,57
146,83
144,71
144,23
143,80

Hi-Game
246
247
238
266
214
247
237
257
243
266
267
234
234
214
235
213
214
228
226
212
225
210
216
220
202
197
186
217
234
208
194
211
232
221
211
179
199
197
204
211
175
204
193
195
202
156
189
162

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

1. Stralsunder BC

BC Schwerin
Schweriner BV

BC Schwerin

Hanse BV Wismar
ABC Rostock Strikers
HCC BC Rostock
Schweriner BV

HCC BC Rostock
Hanse BV Wismar
Schweriner BV

ABC Rostock Strikers
Schweriner BV

1. Stralsunder BC
HCC BC Rostock

BC Schwerin
Schweriner BV

BC Schwerin

Hanse BV Wismar
Hanse BV Wismar

1. Stralsunder BC
Schweriner BV

HCC BC Rostock
HCC BC Rostock
HCC BC Rostock

1. Stralsunder BC
Hanse BV Wismar
Schmarler BC

1. Stralsunder BC
HCC BC Rostock
ABC Rostock Strikers
ABC Rostock Strikers
Schmarler BC

HCC BC Rostock
Schmarler BC
Schmarler BC

ABC Rostock Strikers
HCC BC Rostock

BC Schwerin

Hanse BV Wismar
Hanse BV Wismar
BC Schwerin
Schmarler BC

BC Schwerin

1. Stralsunder BC
HCC BC Rostock
Schmarler BC

1. Stralsunder BC

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



Landesliga Herren 2023/2024 - 5. Spieltag

21.04.2024

Platz Name

Stender, Heiko
Habicht, Hannes
Sevecke, Paul
Lubenow, Sebastian
Grunert, Bernd
Berndt, Andreas
Wasow, Sven
Neureuter, Jorg
Milbradt, Marco
Braun, Sandro
Sodemann, Marco
Sonnberg, Rainer
Haberer, Reno
Taude, Wolfgang
Dieterich, Maik
Patzelt, Klaus
Kronbiigel, Marcus
Eberlein, Uwe
Schifer, Sebastian
Beise, Jorg
Steller, Ruben
Kaping, Chris-Detlev
Berger, Thorsten
Haase, Stephan
Sinkwitz, Dennis
Milbradt, Gerd
Krentz, Tony
Niehusen, Holger
Haecker, Meik
Burré, Marko
Sandhoff, Rainer
Giese, Thomas
Roth, Matthias
Kempcke, Andreas
von Riiden, Danilo
Poltrock, Rene
Heinrich, Frank

Schwerin - Bowl In

Pins
1.354
965
1.128
1.302
1.115
1.283
889
1.208
1.207
1.027
1.190
1.013
835
1.165
996
1.155
824
1.145
816
1.141
1.138
1.130
961
953
1.111
633
1.098
618
1.077
1.077
1.067
1.033
1.002
413
544
910
248

Spiele
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Schnitt
193,43
193,00
188,00
186,00
185,83
183,29
177,80
172,57
172,43
171,17
170,00
168,83
167,00
166,43
166,00
165,00
164,80
163,57
163,20
163,00
162,57
161,43
160,17
158,83
158,71
158,25
156,86
154,50
153,86
153,86
152,43
147,57
143,14
137,67
136,00
130,00
124,00

Hi-Game
203
227
207
243
208
200
202
221
195
201
185
206
195
189
218
192
201
201
193
188
210
215
195
173
178
184
194
180
175
181
167
189

149
142
150
129

Club / Verein

Hanse BV Wismar
BC Schwerin

BC Schwerin

1. Stralsunder BC
Schweriner BV
Schweriner BV

1. Stralsunder BC
HCC BC Rostock
ABC Rostock Strikers
BC Schwerin
Schmarler BC
Schweriner BV
Schweriner BV

HCC BC Rostock
ABC Rostock Strikers
HCC BC Rostock

BC Schwerin
Schmarler BC

ABC Rostock Strikers
HCC BC Rostock
HCC BC Rostock
HCC BC Rostock
ABC Rostock Strikers
1. Stralsunder BC

1. Stralsunder BC
ABC Rostock Strikers
Hanse BV Wismar
Schweriner BV
Hanse BV Wismar
Schmarler BC

HCC BC Rostock
HCC BC Rostock
Hanse BV Wismar

1. Stralsunder BC

BC Schwerin
Schmarler BC

BC Schwerin

Einzelauswertung

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



